
 

 

 

- pag. 1 di 2 - 

 

AREA TECNICA 
 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n. 49 del 13/07/2022 

 

OGGETTO - FORNITURA E POSA IN OPERA N° 2 BOILER TERMOELETTRICI PRESSO  LA CASA DI 
RIPOSO SANTA RITA – DETERMINA A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO AI SENSI 
DELL’ART. 1 COMMA 2 LETT A) DELLA LEGGE DI CONVERSIONE N. 120/2020. 
MODIFICATO DALL’ART. 51 COMMA 1 LETT. A SUB. 2.1. DELLA LEGGE DI 
CONVERSIONE N. 108/2021. LIQUIDAZIONE FATTURA 

  CIG: ZF436EE706 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA -  l’attribuzione della funzione di Responsabile dell’Area Tecnica all’Agrot. Luciano Filiani, 
avvenuta nei modi di legge;  

RITENUTO - di essere legittimato ad emanare l’atto;  

RICHIAMATA  -  la propria precedente Determina n. 44 del 24/06/2022 con la quale sono stati affidati che nell’ottica 
del miglioramento del servizio e di messa in sicurezza della struttura, si rende necessario un 
intervento di manutenzione straordinaria  di fornitura e posa in opera di n°2 boiler termoelettrici da 
80 litri  presso  la casa di riposo di Santa Rita di Atri (Te), alla  ditta DI RIDOLFI ANTONIO, con 
sede legale in Atri (TE) al Vico De Petris  n.2  codice fiscale DRD NTN67T14A488X, partita IVA 
020227206672, per l’importo di€ 900,00 oltre IVA;  

ACCERTATO  - che la Ditta incaricata ha completato la realizzazione delle opere previste in oggetto;   

VISTA - la fattura n. 24 del 24/06/2022, emessa dalla ditta DI RIDOLFI ANTONIO, con sede legale in Atri 
(TE) al Vico De Petris  n.2  codice fiscale DRD NTN67T14A488X, partita IVA 020227206672, 
per l’importo di € 900,00 oltre IVA; 

ACCERTATA - la regolarità contributiva e assicurativa attraverso l’acquisizione d’ufficio del DURC; 

ACQUISITA -  le dichiarazione rese ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ex L. n. 136 del 13/08/2010; 



 

 

 

- pag. 2 di 2 - 

RITENUTO - di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla predetta Ditta; 

RITENUTA   -  propria la competenza;  

 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;    

2. di approvare e liquidare la fattura n. 24 del 24/06/2022, emessa dalla ditta DI RIDOLFI ANTONIO, con sede 
legale in Atri (TE) al Vico De Petris  n.2  codice fiscale DRD NTN67T14A488X, partita IVA 020227206672, 
per l’importo di € 900,00 oltre IVA;  

3. di disporre il pagamento a favore della ditta DI RIDOLFI ANTONIO dell’importo complessivo di € 900,00 dal 
conto corrente ASP al conto corrente indicato dall’operatore economico; 

4. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, il codice  CIG: 
ZF436EE706; 

5. di provvedere alla pubblicazioni inerenti gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di cui al decreto 
legislativo n.33/2013.  

 

 

F.to Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Agrot. Luciano Filiani 

 
 

 

 

 


